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	КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН  ПРАКТИЧНИХ (ЛАБОРАТОРНИХ,  СЕМІНАРСЬКИХ) ЗАНЯТЬ
з мікробіології, вірусології та імунології з мікробіологічною діагностикою для 4 курсу
спеціальності 6.120102 Лабораторна діагностика 4,0 р.н.
 (весінній семестр, 2017-2018 н.р.)
	

	№
з/п
	Дата
	Тема заняття
	Обсяг у
годинах, вид заняття
	Система оцінювання 
знань, бали

	
	
	
	
	min
	max

	Модуль 5.  Біозахист і біобезпека лабораторних досліджень

	Змістовий модуль 9.  Система управління біоризиками

	1
	11.01
	Відповідальні медико-біологічні дослідження в глобальній безпеці системи охорони здоров’я
	3 ПЗ
	-
	-

	2
	18.01
	Огляди експериментів та варіантів політики
	3 ПЗ
	3
	5

	3
	25.01
	Системи управління біоризиками відповідального медико-біологічного дослідження
	3 Лб
	3
	5

	4
	01.02
	Протидія біоризикам
	3 ПЗ
	3
	5

	5
	08.02
	Оцінка ризиків при проведенні досліджень
	3 Лб
	3
	5

	6
	15.02
	Підсумковий контроль засвоєння ЗМ 9
	3 Лб
	6
	10

	Всього за ЗМ 9:
	18
	30

	Змістовий модуль 10.  Лабораторний біозахист

	7
	22.02
	Біобезпека і лабораторний біозахист
	3 Лб
	3
	5

	8
	01.03
	Програма лабораторного біозахисту
	3 Лб
	3
	5

	9
	08.03
	Етичні питання в контексті досліджень критичних з точки зору біозахисту  
	3 Лб 
	3
	5

	10
	15.03
	Правові основи для проведення досліджень подвійного використання
	3 ПЗ
	3
	5

	11
	22.03
	Підсумковий контроль засвоєння ЗМ 10
	3 ПЗ 
	6
	10

	Всього за ЗМ 10:
	18
	30

	12
	29.03
	Підсумковий модульний контроль з модуля 5: 
	3 ПЗ
	24
	40

	
	
	Підвищення рейтингу з модуля 5:
«Загальна мікробіологія»
	
	
	

	Всього за вивчення модуля 5 
	18 ПЗ,

18 Лб
	60
	100


Завідувач кафедри мікробіології, вірусології 
та імунології,  професор


_______________
Філімонова Н.І.
______________________________________________________________
СУЯ НФаУ                           Редакція 01                      Дата введення  05.05.2017 р.         Стор. 1 із 2
       Ф А 1.1-26-102 
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	КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН ЛЕКЦІЙ 
спеціальності з мікробіології, вірусології та імунології з мікробіологічною діагностикою 

для 4 курсу
спеціальності 6.120102 Лабораторна діагностика 4,0 р.н.
(весінній семестр, 2017-2018 н.р.)


	№ 
з/п
	Дата
	Тема лекції
	Обсяг
у год.
	Лектор

	Модуль 5.  Біозахист і біобезпека лабораторних досліджень

	1
	11.01
	Відповідальні медико-біологічні дослідження в глобальній безпеці системи охорони здоров’я
	1
	Доц.  Калініченко Світлана Вікторівна



	2
	18.01
	Системи управління біоризиками відповідального медико-біологічного дослідження
	1
	

	3
	25.01
	Протидія біоризикам Оцінка ризиків при проведенні досліджень
	1
	

	4
	01.02
	Біобезпека і лабораторний біозахист
	1
	

	5
	08.02
	Програма лабораторного біозахисту
	1
	

	6
	15.02
	Етичні питання в контексті досліджень критичних з точки зору біозахисту  
	1
	

	Всього:
	6
	


Примітка: лекція відбувається кожного четверга об 11.20 год. в ауд. мікроб. № 1 або патофіз. № 3.
Завідувач кафедри мікробіології, 
вірусології та імунології,
професор


_______________

Філімонова Н.І.

__________________________________________________________________
СУЯ НФаУ                           Редакція 01                      Дата введення  05.05.2017 р.         Стор. 1 із 2















